
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

Приказ

«30» ноября 2016 г. №490

Об итогах районного конкурса 
листовок «Водитель, ты тоже родитель!»

Во исполнение приказа отдела по образованию, молодежной политике, 

культуре и спорту Хохольского муниципального района № 433 от 07.11.2016 года 

«О проведении районного конкурса листовок «Водитель, ты тоже родитель!», в 

целях развития творческого потенциала обучающихся, формирования и развития 

у детей эстетического вкуса, а также подведения итогов работы обучающихся и 

педагогов в рамках конкурса, с 07 по 16 ноября 2016 года проходил районный 

конкурс листовок «Водитель, ты тоже родитель!».

Организационно-методическое сопровождение конкурса осуществляло 

муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом 

детского творчества» (Попова О.В.).

В конкурсе приняли участие обучающиеся 6 школ района и МКУ ДО 

«Дом детского творчества»: МКОУ «Орловская СОШ», МКОУ «Семидесятская 

СОШ», МБОУ «Костенская СОШ», Кочетовский филиал МКОУ 

«Староникольская СОШ», МКОУ «Устьевская СОШ», МКОУ «Гремяченская 
ООШ».

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса листовок «Водитель, ты тоже 

родитель!» (Приложение №1).
2. Наградить грамотами отдела по образованию, молодёжной политике, 

культуре и спорту победителей конкурса.



3. Отметить положительную работу школ, принявших участие в районном 

конкурсе.

4. Директорам общеобразовательных школ:

4.1.Выразить благодарность педагогам, подготовившим победителей

районного конкурса «Водитель, ты тоже родитель!», согласно приложению № 1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя Л
отдела по образованию, > /
молодежной политике, культуре и спорту \ф п Н.А. Новоселова



Приложение № 1

Итоги районного конкурса листовок 
«Водитель, ты тоже родитель!».

1 место:
- Дедова Инна, МКОУ «Гремяченская ООШ», руководитель Житлина Е.В.;
- Григорова София, МКОУ «Орловская СОШ», руководитель Стрединина Н.А.;
- Жарова Диана, МКОУ «Семидесятская СОШ», руководитель Зинченко Г.Ф.; 
-Канищев Руслан, МКОУ «Устьевская СОШ», руководитель Савостина В.А.
2 место:
- Кулагин Максим, МБОУ «Костенская СОШ», руководитель Рехтина Л.И.;
- Суфиомаров Магомед, МКОУ «Семидесятская СОШ», руководитель Зинченко 
Г.Ф.;
- Князева Полина. МКУ ДО «Дом детского творчества», руководитель 
Кожевникова О.И.;
- Беляев Георгий, МКОУ «Гремяченская ООШ», руководитель Житлина Е.В.;
- Кузнецов Данил, МКОУ «Орловская СОШ», руководитель Иванова Н.Н.;
- Косарева Дарья, МКОУ «Устьевская СОШ», руководитель Фомина Е.Н.
3 место:
- учащиеся 4 класса, Кочетовекий филиал МКОУ «Староникольская СОШ», 
руководитель Падуре Т.Н.;
- Дочкина Елизавета, МКОУ «Орловская СОШ», руководитель Рудиченко И.Н.;
- Суровцев Александр, МКОУ «Устьевская СОШ», руководитель Бурова Т.А.;
- Боровикова Юлия, МБОУ «Костенская СОШ», руководитель Петелина Т.А.;
- Павленко Лилия, МКОУ «Семидесятская СОШ», руководитель Зинченко Г.Ф.;
- Хрипушин Дмитрий, МКОУ «Гремяченская ООШ», руководитель Петелина Т.И.


